

17 lutego 2016



**POLSKIE TOWARZYSTWO TURYSTYCZNO – KRAJOZNAWCZE
ODDZIAŁ ŚWIĘTOKRZYSKI PTTK W KIELCACH
WÓJT GMINY ŁĄCZNA
BURMISTRZ MIASTA I GMINY BODZENTYN
MIEJSKO – GMINNE CENTRUM KULTURY I TURYSTYKI W BODZENTYNIE
ORAZ
ŚWIĘTOKRZYSKI PARK NARODOWY
serdecznie zapraszają na**

XII 25-tkę ŚWIĘTOKRZYSKĄ 2 KWIETNIA 2016r.

Trasa: Święta Katarzyna – Bodzentyn – Bukowa Góra –
łączna Urząd Gminy - 25km.

Więcej informacji:

Biuro Oddziału Świętokrzyskiego PTTK w Kielcach
ul. H. Sienkiewicza 29, 25-007 Kielce, tel. 530 650 079
www.pttkkielce.pl, e-mail: biuro@pttkkielce.pl

Serdecznie zapraszamy!!!

Zakończenie imprezy odbędzie się na terenie
OQS w łącznej

XII 25-tka Świętokrzyska

Ze Świętej Katarzyny do Łącznej przez Bodzentyn i Bukową Górę będzie prowadziła trasa dwunastej edycji "25-tki Świętokrzyskiej" - imprezy turystycznej dla miłośników przyrody i maszerowania. Jej termin ustalono na 2 kwietnia, a honorowy patronat nad wydarzeniem objął marszałek województwa świętokrzyskiego, Adam Jarubas.

25-tka Świętokrzyska jest ogólnodostępną indywidualną imprezą turystyczno - wytrzymałościową, która w tym roku będzie miała na celu uczczenie Roku Krajoznawstwa Polskiego w PTTK, poznanie walorów turystycznych województwa i propagowanie aktywnego wypoczynku na świeżym powietrzu.

Uczestnikiem marszu, którego trasa przebiega m.in. terenem górzystym, może być każdy, kto ukończył 18 rok życia i posiada dobry stan zdrowia. Trasa będzie liczyła oczywiście 25 km. Zgłoszenia przyjmowane są do 29 marca w siedzibie Oddziału Świętokrzyskiego PTTK, przy ul. Sienkiewicza 29 w Kielcach.

Zbiórka uczestników nastąpi 2 kwietnia o godz. 6.30 w hali dworca PKS na ul. Czarnowskiej, skąd będzie miał miejsce odjazd godz. 7.20 autobusem kursowym.

Wpisowe do 25-tki Świętokrzyskiej wynosi 25 zł, a w jego ramach organizator zapewnia m.in. transport na trasie Kielce - Święta Katarzyna oraz Łączna - Kielce czy ciepły posiłek na mecie. Każdy z uczestników marszu otrzyma pamiątkowy dyplom i znaczek.

Organizatorami XII 25-tki Świętokrzyskiej są Polskie Towarzystwo Turystyczno - Krajoznawcze Oddział Świętokrzyski PTTK w Kielcach, Wójt Gminy Łączna, Burmistrz Miasta i Gminy Bodzentyn oraz Świętokrzyski Park Narodowy. Patronat nad nim objął marszałek województwa świętokrzyskiego, Adam Jarubas.